Þá skulu ákvæði þau er vísa til nafnvirði hluta 

taka breytingu til samræmis við að hver hlutur sé 10 evrusent. Verði tillagan samþykkt munu 3.1, 3.2, 

4.1, 4.2, 4.3, 9.1, 9.2 og 9.3 gr. samþykkta félagsins taka breytingu og eftirleiðis hljóða svo: 

3.1 gr. 

„Heildarhlutafé félagsins er EUR 506.313 (evrur fimm hundruð og sex þúsund þrjú hundruð 

og þrettán) sem skiptist í þrjá hlutaflokka í samræmi við greinar 4.1, 4.2 og 4.3 hér á eftir.“ 

3.2 gr. 

„Hver hlutur í félaginu nemur tíu evrusent (EUR 0,1) að nafnverði.“ 

4.1 gr. 

„Útgefið hlutafé í A-flokki hlutabréfa er EUR 180.628 (evrur eitt hundrað og áttatíu þúsund 

sex hundruð tuttugu og átta). 

Eftirfarandi gildir um A-flokk hlutabréfa: 

a) Eigendur A-flokks hlutabréfa fara með 10 (tíu) atkvæði fyrir hvern hlut að nafnvirði 10 

evrusent (0,1 evra) á hluthafafundum félagsins. 

b) Hluthafar í A-flokki hlutabréfa eiga gagnkvæman forkaupsrétt að hlutabréfum í A-

[...]

Um forkaupsréttarreglur gilda almennar reglur hlutafélagalaga. 

c) Eigendaskipti vegna erfða eða búskipta lúta ekki framangreindum forkaupsreglum, 

né heldur framsal hluthafa á hlutabréfum til félags í meirihlutaeigu hans.“ 

4.2. gr. 

„Útgefið hlutafé í almennum B-flokki hlutabréfa er EUR 325.685 (evrur þrjú hundruð 

tuttugu og fimm þúsund sex hundruð áttatíu og fimm). 

Eftirfarandi gildir um B-flokk hlutabréfa: 

a) Eigendur B-flokks hlutabréfa fara með 1 (eitt) atkvæði fyrir hvern hlut að nafnvirði 10 

evrusent (0,1 evra) á hluthafafundum félagsins. 

b) Engar hömlur eru settar við ráðstöfun hluthafa á hlutabréfum í B-flokki hlutabréfa.“

[...]

félagsins taka breytingu og eftirleiðis hljóða svo: 

5.3 gr. 

„Til viðbótar almennri hækkunarheimild stjórnar í gr. 5.2. samþykkti aðalfundur félagsins, 

haldinn 13. apríl 2021, einnig heimild til stjórnar félagsins til að ákveða hækkun á hlutafé 

félagsins í B-flokki hlutabréfa um allt að EUR 97.397 (evrur níutíu og sjö þúsund þrjú 

hundruð níutíu og sjö) og gildir sú heimild í 5 ár frá samþykkt aðalfundar 2021, eins og 

heimildinni var breytt á hluthafafundi 22. desember 2025. 

Heimildina má nýta í eitt skipti eða fleiri. Heimildinni er ætlað að gera stjórn félagsins kleift 

að mæta skuldbindingum félagins samkvæmt kaupréttarsamningum sem byggja á